
1. 対象路線
　YCAT ⇔ 五井・蘇我線
　YCAT ⇔ 君津バスターミナル・館山線
　横浜駅 ⇔ 袖ヶ浦バスターミナル・木更津線

3. 金額

59,400 円
62,700 円
68,160 円
81,790 円
88,610 円
62,700 円
52,800 円
59,400 円

169,290 円
178,700 円
194,260 円
233,100 円
252,540 円
178,700 円
150,480 円
169,290 円

320,760 円
338,580 円
368,060 円
441,670 円
478,490 円
338,580 円
269,280 円
302,940 円

35,100 円
37,050 円
44,020 円
52,820 円
57,220 円
38,760 円
31,200 円
35,100 円

50,020 円
52,800 円
62,730 円
75,270 円
81,540 円
55,240 円
44,460 円
50,020 円

17,550 円
18,530 円
22,010 円
26,410 円
28,610 円
19,380 円
15,600 円
17,550 円

100,040 円
105,590 円
125,460 円
150,540 円
163,080 円
110,470 円
88,920 円
100,040 円

木更津羽鳥野バスストップ

君津バスターミナル

富津浅間山バスストップ

ハイウェイオアシス富楽里

とみうら枇杷倶楽部・館山駅

市原駐車場・五井駅

金田 BT・袖ヶ浦 BT　※3

木更津駅

※１　通勤定期券（6ヶ月）は、スマートフォン向けアプリ「バスもり！」でスマホ定期券として
　　　ご購入いただけます。　※YCAT では発売しておりませんので、ご購入の際はご注意ください。
※２　横浜駅⇔袖ヶ浦バスターミナル・木更津線は、横浜駅東口バスターミナル 18番乗り場から
　　　ご乗車ください。　※YCAT からは出発しておりませんので、ご利用の際はご注意ください。
※３　「BT」は「バスターミナル」の略称です。

2. 定期券の購入
　発売場所　　YCAT 第 1ロビー内バス券カウンター
　お支払方法　現金のみの取り扱いとなります。
　備考　　　　定期券のご購入は 16：00 までにお申込みいただき、翌日以降のお渡し
　　　　　　　となります。
　房総方面での購入について
　　下記の「4. お問い合わせ先」の運行バス会社へご確認ください。

4. お問い合わせ先
YCAT ⇔ 五井・蘇我線
　小湊鐵道株式会社　塩田営業所　TEL：043-261-5131

横浜駅 ⇔ 袖ヶ浦バスターミナル・木更津線
　京浜急行バス株式会社　新子安営業所　TEL：045-453-3960
　小湊鐵道株式会社　　　木更津営業所　TEL：0438-37-7299
　日東交通株式会社　　　木更津営業所　TEL：0438-23-0151

YCAT ⇔ 君津バスターミナル・館山線
　京浜急行バス株式会社　杉田営業所　TEL：045-771-5411
　日東交通株式会社　　　館山営業所　TEL：0470-29-7781




