房総方面バスの定期券の購入について

1. 対象路線

YCAT ⇔ 五井・蘇我線 YCAT ⇔ 君津バスターミナル・館山線 横浜駅 ⇔ 袖ヶ浦バスターミナル・木更津線

2. 定期券の購入

発売場所 YCAT 第1ロビー内バス券カウンター

お支払方法 現金のみの取り扱いとなります。

備考 定期券のご購入は 16:00 までにお申込みいただき、翌日以降のお渡し

となります。

房総方面での購入について

下記の「4. お問い合わせ先」の運行バス会社へご確認ください。

3. 金額

	停留所	通勤			通学			
路線		大人			大人		小児	
		1ヶ月	3ヶ月	6ヶ月 ※1	1ヶ月	3ヶ月	1ヶ月	3ヶ月
君津バスターミナル ・ 館山線	木更津羽鳥野バスストップ	59,400円	169,290円	320,760円	35,100円	100,040円	17,550円	50,020円
	君津バスターミナル	62,700円	178,700円	338,580 円	37,050円	105,590円	18,530円	52,800円
	富津浅間山バスストップ	68,160円	194,260円	368,060 円	44,020円	125,460円	22,010円	62,730円
	ハイウェイオアシス富楽里	81,790円	233,100円	441,670円	52,820円	150,540円	26,410円	75,270円
	とみうら枇杷倶楽部・館山駅	88,610円	252,540円	478,490円	57,220円	163,080円	28,610円	81,540円
五井・蘇我線	市原駐車場・五井駅	62,700円	178,700円	338,580 円	38,760円	110,470円	19,380円	55,240円
袖ヶ浦バスターミナル・※2	金田 BT・袖ヶ浦 BT ※3	52,800円	150,480円	269,280円	31,200円	88,920円	15,600円	44,460円
木更津線	木更津駅	59,400円	169,290円	302,940円	35,100円	100,040 円	17,550円	50,020円

- ※1 通勤定期券(6ヶ月)は、スマートフォン向けアプリ「バスもり!」でスマホ定期券として ご購入いただけます。 ※YCAT では発売しておりませんので、ご購入の際はご注意ください。
- ※2 横浜駅⇔袖ヶ浦バスターミナル・木更津線は、横浜駅東口バスターミナル 18 番乗り場からで乗車ください。 ※YCAT からは出発しておりませんので、ご利用の際はご注意ください。
- ※3 「BT」は「バスターミナル」の略称です。

4. お問い合わせ先

YCAT ⇔ 五井・蘇我線

小湊鐵道株式会社 塩田営業所 TEL: 043-261-5131

YCAT ⇔ 君津バスターミナル・館山線

京浜急行バス株式会社 杉田営業所 TEL: 045-771-5411 日東交通株式会社 館山営業所 TEL: 0470-29-7781

横浜駅 ⇔ 袖ヶ浦バスターミナル・木更津線

京浜急行バス株式会社 新子安営業所 TEL:045-453-3960 小湊鐵道株式会社 木更津営業所 TEL:0438-37-7299 日東交通株式会社 木更津営業所 TEL:0438-23-0151